LA MICHOACANITA

COMIDA

TACO DE TRIPAS
TACO LENGUA
TACOS

TORTA TRIPAS
TORTAS

GORDITA TRIPAS
GORDITAS
HAMBURGERSAS
CHICRKEN FINGERS
FAJITAS

$3.50
$3.50
S3.25
S10.99
$9.99
$3.99
$3.75
S7.99
$6.99
$15.75

CACHETE | AZADA | POLLO | CHORISO | TRIPA | BARBACOA | LENGUA

ALPASTOR | CARNITAS | CAMARON | SALCHICHA | JAMON | CAMPECHANOS

BURRITO
HOTDOGS

ALITAS/WINGS
QUESABIRRIAS

MARUCHAN LOCAS
TOASTADAS CEVICHE
BACON CHEESE FRIES
CARNE ASADA
NACHOS CON CARNE

S9.
S3.
$10.
S6.
S7.
S3.
S6.
S14.
S9.

99
99

99
75

99
25
75
75
99

aoo4




HOMEMADE ICE CREAM

1 SCOOP $2.99 | 2 SCOOPS $4.50 | 3 SCOOPS $5.50 | 4 SCOOPS $5.99

MANZANA PREPARADA
BANANA SPLIT
AGUAS FRESCAS

TRES MARIAS

CRAZY PINEAPPLE

MILRKSHARKES

MANGO CUP

FRAPUCCINO

SWEET TREATS

YOGURT PREPARADO

MICHELAGUAS

POPSICLES

)

NACHOS WITH CHEESSE S4.99
CHICHARON PREPARADO $7.50
GOMITAS ENCHILADAS $6.99

HOT CHEETOS WITH CHEESE $3.25
ESQUITES $5.10 - §7.10

PAPAS LOCAS $5.99

MANGONADA / FRESADA

FROZEN STRAWBERRIES W CREAM S7.50

NATURAL STRAWBERRIES W CREAM $7.99

COCTEL DE FRUTAS CHILE

COCTEL DULCE DE FRUTAS $8.50

$4.85
$7.99
$3.75 - 4.75
$7.25
$7.50
$13.99
$6.99 - 7.50
$7.99

$6.99
$6.25
$8.50

$9.99

$2.99 EACH

GASPACHO $6.99 zl
CHURRILOKRO $5.99 O
DORILOKOS $7.50 —
CHICHARINES $7.50 :l

(70 )

ELOTE ENTERO $3.50




